

Referat bestyrelsesmøde i HG-fodbold den 03.02.2025

Deltagere: Peter Ditlevsen, Henning Olsen, Tommy Lauth, Adam Barkhaus og Kim Terp Tid: 18.00 Sted: Klubhuset (lokale er booket)			Mødeleder: Peter Ditlevsen Referent: Tina Sandager Fraværende med afbud: Mette, Vivi og Michael Særlige indbudte:		
	Emne	Hvad skal vi udrette? Formål	Proces	Tid	Beslutning og hvem gør hvad?
1	<u>Dagsorden</u>	Godkendelse af dagsorden			Godkendt
2	<u>HG/NIF kvinder</u>		Vivi/Peter orienterer		*GP og PD har været til møde, om nogle specifikke spillere fra U14+16 som skal ud til træning. Først bliver det eliten og herefter bredden. Der er også snakket om yderligere former for samarbejde for fremtiden. *Regnskab/budget er udarbejdet, PD får sendt noget rundt til bestyrelsen. *Louise har fået sin A-licens.
3	<u>Nyt fra formanden</u>		Peter orienterer		*Sponsorarrangement den 19/2 hos Stark, næste 13/5 hos Sparekassen Sj. Evt. et arrangement i juni med U14 kamp i HG *U5-12 piger er nu under GP *Møde om Kioskvogn er stadig uafklaret *PD har møde med Royal Unibrew på fredag 7/2 om sponsorat *Donation ifb. Med Davids bisættelse endte på 72.000,- *Samarbejdsaftalen med HIC er underskrevet *Børnepolitik som er lagt på hjemmesiden, bør gennemgås for evt. fejl – hele bestyrelsen skal kigge dette igennem til næste møde, fejl/mangler skal sendes til Henning
4	<u>Årshjul</u>	Gennemgang for kommende måned			Februar: *Repræsentantskabsmøde HIC (formanden) – er afholdt *Træningstider og Baneplanlægning for foråret for alle hold - samme tider som i efteråret, laves af Diana *Opdatering af skema for hver årgang med årgangsansvarlig, trænere, boldskab osv. - er opdateret *Opdatering af Klub Office iht skemaer – TL sender til TSC

				<p>*Møde med samarbejdsclubberne – formandslaunch (formanden) DBU indkalder – afholdes i marts, hvis andre vil deltage, skal de melde til PD</p> <p>*Kontingent opkrævning, kører automatisk (TL) – udsendes den 20/2-25</p> <p>*Ansøgning medlemstilskud (TL) - gøres inden den 15/3-25</p> <p>*Ansøgningstilskud træner/lederuddannelse for foregående år (TL) – inden den 15/3-25</p> <p>Marts:</p> <p>*Ansøgning om indendørsbaner + tider det efterfølgende efterår/vinter – Diana gør dette</p> <p>*Opfølgning af træningstider og baneplanlægning for foråret - samme som i efteråret</p> <p>*Tjek træner kontrakter i forhold til kontraktudløb – flyttes til april</p> <p>*Ansøgning mesterrækker og Øst-rækker ny sæson (efter sommer) - afventer</p>
5	<u>Økonomi</u>		Tommy orienterer	<p>*Kiosk er nu også bogført</p> <p>*Vi betaler en masse til bla. kortgebyr</p> <p>*Vi følger budget</p>
6	<u>DBU ungdomsfond</u>	Hvem har søgt ?	Tommy	<p>*Vi bør sende ud til alle årgange, at de hver kan søge, og så skal bestyrelsen beslutte hvem der endelig kan søge.</p> <p>TL trækker lod på de indkomne ansøgninger.</p>
7	<u>Roskilde dyrskue</u>	Er det noget vi skal sætte i gang ?	Kim Terp	<p>*U16 piger tager opgaven med oprydning, og tjener 6000,- til holdet.</p> <p>*TSC sender skriv ud til alle årgangsansvarlige for mulighed for indtjening til holdet</p>
8	<u>Evt.</u>			<p>*Træner/årgangsmøde – PD finder en dato, hvorefter TSC indkalder</p>
9	<u>Evt.</u>		Kim Terp	<p>*Børnefodbold U5-12 piger er inviteret til møde vedr. de ting som er sat i gang på HG Q. Så alle er informeret, afholdes torsdag 6/2</p> <p>*Ny sponsor på U14 piger, hvor pengene går til Spanien turen</p> <p>*Lions klub har også givet sponsorat til U14 piger</p> <p>*Creme sponsor, anonymt spørgeskema er lavet, for at udveksle erfaringerne med creamen. Pt. tegner det positivt.</p> <p>Er det noget vi skal køre videre med, hvordan skal vi så gøre ?</p>

					KT og PD får afholdt et møde med Gerrard for nærmere aftale
10	<u>Evt.</u>				*Forældreforeningen holder møde den 20/2 – en fra bestyrelsen bør deltage
11					
12					
					Næste møde 11/3-2025 kl. 19.00